15/10/2024 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4664

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 541

REVOGAÇÃO DE EDITAL EDITAL DE CONCURSO N° 003/2023 SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA AVALIAÇÃO
DE PROJETOS CULTURAIS E COMPOSIÇÃO DE BANCAS AVALIADORAS

Publicação Nº 6518558

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

REVOGAÇÃO DE EDITAL

EDITAL DE CONCURSO N° 003/2023 SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS
PARA AVALIAÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E COMPOSIÇÃO DE

BANCAS AVALIADORAS

O Presidente da Fundação Cultural de Chapecó, no uso de suas atribuições legais,e

Considerando o princípio do interesse da Administração Pública,

Considerando o item 13.5 do Edital 003/2023 que versa:

13.5 A Fundação Cultural de Chapecó se reserva o
direito de prorrogar, anular ou revogar o presente
edital, sem cabimento de reclamação ou pedido de
indenização pelos concorrentes.

RESOLVE:

Revogar o Edital de concurso n° 003/2023, destinado à seleção de profissionais para
avaliação de projetos culturais e composição de bancas avaliadoras, a partir de
14/10/2024.

Chapecó-SC, 14 de outubro de 2024.

JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA
Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  J

AS
SA

N
AN

 J
O

R
G

E
LU

IZ
 D

A
SI

LV
A

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
57

31
-4

C
90

-E
0C

B-
17

ED
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
73

1-
4C

90
-E

0C
B-

17
ED